Opis dat

sruio DO Castka
FAK 1 202630
FAK 67 2 185,00
FAK 2 2298,90
FAK 4 2601,30
FAK 37 2 806,00
FAK 48 2 875,00
FAK 5 3 036,00
FAK 62 3 753,60
FAK 25 572130
FAK 49 5 768,40
FAK 78 7015,00
FAK 31 9 430,00
FAK 77 12 913,00
FAK 66 17 827,30
FAK 81 40 353,50
120 610,60

Pocet vét celkem: 15

Text

zjist. a oprava zatékani

oprava rozvodu TV suterén
oprava osvétleni
vym.reviz.dvifek a sprch.baterie
oprava dveii sklep a vchod
vybourani fas.soklu a vétr.otvoru
oprava vchod.dveti

oprava vstup.dvefi

opravy zam.,instal. a elektro

opravy-vétr.trubka,post.schranka.

¢isténi kanalizace

Cist.zlabu, klempif.prace
bezpec.klice

oprava havarie kanal.stoupacky
opr.lezatého rozv. TUV-sklep

Datum Fs

06.01.2016
22.11.2016
14.01.2016
19.01.2016
21.06.2016
01.08.2016
20.01.2016
13.10.2016
26.04.2016
11.08.2016

21.12.2016
16.05.2016
13.12.2016
10.11.2016
21.12.2016

Typ Nakladu

FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
FOND UDRZBY

FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
FOND UDRZBY
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